АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12 января 2015 г       № 01
Об утверждении штатного расписания

Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области,

МКУК Бабинский ЦСДК  на 2015 год.
         В соответствии со статьями 133,135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Курской области № 60-ЗКО от 13.06.2007 г «О муниципальной службе в Курской области»,  Администрация Бабинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить штатное расписание Администрации Бабинского сельсовета на 2015 год:

- в количестве 2,40 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 30300 рублей 00 копеек  (Тридцать  тысяч триста рублей), Приложение № 1;
-   в количестве 0,40  штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 3498 рублей 00 копеек (Три тысячи четыреста девяносто восемь рублей),  Приложение № 2;

2. Утвердить штатное расписание МКУК Бабинский ЦСДК  на  2015 год в количестве 3,0 единиц с месячным фондом оплаты труда 39454 рубля 00 копеек (Тридцать девять тысяч  четыреста пятьдесят четыре рубля  00 копеек.)
Приложение № 3);
4. Считать утратившим силу  постановление Администрации Бабинского сельсовета от 09.01.2014 г. №06 «Об утверждении штатного расписания Администрации Бабинского сельсовета, МКУК «Бабинская сельская библиотека», МКУК Бабинский ЦСДК на 2014 год.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда Администрации Бабинского сельсовета  Белоусову Т.Н.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования.

          Глава Бабинского сельсовета:                              А.И.Белоусов

	Приложение 1

к постановлению Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 12.01.2015 г № 01

	Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	_______________________

	на период
	с 01 января 2015 г.

	Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
штатных
единиц
	Должностной оклад (денежное вознаграждение) и пр.,
руб.
	Надбавки, руб
	Всего в месяц, руб.
(гр. 5 + гр. 6 +
гр. 7 + гр. 8+ гр.9 + гр.10) х гр. 4
	Примечание   Единовременная выплата к отпуску на год

	наименование
	Размер оклада (ставки)

	Ежемесячное денежное поощрение
	Индивидуальный повышающий коэффициент
	Особые условия муниципальной службы
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка к должностному окладу за классный чин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11

	Администрация
	6000,00
	Заместитель главы администрации - Действительный муниципальный советник 1 класса
	1
	6 000,00
	600,00

	6 720,00
	1 200,00
	960,00
	15 480,00
	6000,00

	Администрация
	5200,00
	Специалист 1 разряда
	1
	5 200,00
	3120,00

	3 120,00
	520,00
	460,00
	12 420,00
	5200,00

	Администрация
	2000,00
	Уборщик служебных помещений (1 квалификационный уровень)
	0,4
	800,00

	1 600,00

	2 400,00
	800,00

	Итого по листу
	2,40

	3720,00

	9 840,00
	1 720,00
	1 420,00
	30 300,00
	12000,00

	Итого по документу
	2,40
	0,00
	3720,00
	0,00
	9 840,00
	1 720,00
	1 420,00
	30 300,00
	12000,00

	Руководитель кадровой службы
	Заместитель главы администрации-Действительный муниципальный советник 1 класса

Белоусова В.М.

	должность

	личная подпись

	Главный бухгалтер

Белоусова Т.Н.

	личная подпись

	Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	12.01.2015

	на период
	с 01 Января 2015 г.

	Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
штатных
единиц
	Должностной оклад (денежное вознаграждение) и пр.,
руб.

	Примечание   Единовременная выплата к отпуску на год

	наименование
	Размер оклада (ставки)

	ежемесячная надбавка за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных
	Всего в месяц,руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	8
	9

	Администрация
	5300,00
	военно-учетный работник  по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военный комиссариаты
	0,4
	2 120,00

	1 378,00
	3 498,00
	2120,00

	Итого по листу
	0,40
	2 120,00

	1 378,00
	3 498,00
	2120,00

	Итого по документу
	0,40
	2 120,00

	1 378,00
	3 498,00
	2120,00

	Руководитель кадровой службы
	Заместитель главы администрации-Действительный муниципальный советник 1 класса

	должность
	личная подпись

	Главный бухгалтер

	личная подпись

	Приложение 3

	к Постановлению Администрации

Бабинского сельсовета Обоянского

района Курской области

	от 12 января  2015  года № 01

	Муниципальное казённое учреждение культуры Бабинский Центральный Сельский Дом Культуры

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	12.01.2015

	на период
	с 01 Января 2015 г.

	Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
штатных
единиц
	Тарифная ставка
(должностной оклад) и пр.,
руб.
	Надбавки, руб
	Всего в месяц, руб.
(гр. 5 + гр. 6 +
гр. 7 + гр. 8) х гр. 4
	Примечание   годовой премиальный фонд руководителя за выполнение целевых показателей эффективности и результативности деятельности

	наименование
	Размер оклада

	Доплата за сложность и напряженность работы
	Персональный повышающий коеффициент к окладу
	Стимулирующая надбавка за стаж работы в отрасли культуры
	Премия по итогам работы за месяц (25%)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	10
	11
	12
	13

	МКУК Бабинский ЦСДК
	8000
	Директор
	0,5
	4 000,00
	200,00
	4600,00
	1 000,00
	1000,00
	10 800,00
	12000,00

	МКУК Бабинский ЦСДК
	6000
	художественный руководитель
	0,3
	1 800,00

	2610,00
	180,00
	450,00
	5 040,00

	МКУК Бабинский ЦСДК
	2400
	Уборщик служебных помещений (1 квалифиционный уровень)
	0,3
	720,00

	1 080,00
	180,00
	180,00
	2 160,00

	МКУК Бабинский ЦСДК
	2400
	Истопник (1 квалификационный уровень)
	0,4
	960,00

	1 440,00

	240,00
	2 640,00

	Итого по структурному подразделению
	1,50
	7 480,00
	200,00
	9730,00
	1 360,00
	1 870,00
	20 640,00

	Филиал В-Бабинский СДК
	6800
	Заведующая филиалом
	0,5
	3 400,00

	3910,00
	850,00
	850,00
	9 010,00

	Филиал В-Бабинский СДК
	6000
	художественный руководитель
	0,3
	1 800,00

	2610,00
	180,00
	450,00
	5 040,00

	Филиал В-Бабинский СДК
	2400
	Уборщик служебных помещений (1 квалифиционный уровень)
	0,3
	720,00

	1 080,00
	144,00
	180,00
	2 124,00

	Филиал В-Бабинский СДК
	2400
	Истопник (1 квалификационный уровень)
	0,4
	960,00

	1 440,00

	240,00
	2 640,00

	Итого по структурному подразделению
	1,5
	6 880,00
	0,00
	9040,00
	1 174,00
	1 720,00
	18 814,00

	Итого по документу
	3,00
	14 360,00
	200,00
	18770,00
	2 534,00
	3 590,00
	39 454,00

	Руководитель кадровой службы
	Директор

Бабина

Любовь Егоровна

	должность

	личная подпись

	Специалист 1 разряда

Белоусова

Татьяна Николаевна